
 

  

 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BOTTICINO 

Via Udine, 6 – 25080 Botticino Mattina - CF 80064290176 -Tel. 030 2693113 –   Fax: 030 2191205 
email: bsic872007@istruzione.it    pec: bsic872007@pec.istruzione.it  web: http://www.icbotticino.gov.it 

 

  

 
All’ ALBO on line/A T T I 
 

 
Oggetto: Determina dirigenziale di aggiudicazione  della gara per la concessione del servizio di erogazione di 
bevande calde/fredde e snacks triennio 2019-2021  con l’installazione di distributori automatici – Plessi Istituto 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  la determina dirigenziale n. 7/a15 del 02/01/2019 con la quale veniva indetta la manifestazione di interesse per la 

concessione del servizio di erogazione di bevande calde/fredde e snacks attraverso distributori automatici per il 
triennio 2019-2021 nei  Plessi  dell’Istituto; 

 
Visto  l’avviso di manifestazione di interesse prot. n. 13/A15 del 03/01/2019 finalizzato all’indagine di mercato per la 
 concessione del servizio in oggetto; 
 
Visto che alla data di scadenza è pervenuta un'unica manifestazione di interesse da parte della ditta ZA.VA. srl di 

Lonato del Garda (BS) per la concessione del servizio in oggetto alla quale è stato successivamente inviato la 
richiesta di offerta  del servizio oggetto della manifestazione; 

 
Condiderata che l’offerta pervenuta in data 13/02/2019 assunta al ns. prot. con n. 548/F3 risulta essere congrua; 
 
 

DETERMINA 
 
• di aggiudicare la gara in oggetto, alla ditta ZA.VA srl di Lonato del Garda (BS), sulla base delle premesse sopra 

citate; 
• di assolvere all’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione  “Albo on line” e 

“Amministrazione Trasparente”  del sito web della scuola, in adempimento del combinato disposto di cui all’art. 
37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della L. 190/2012; 

• si individua, quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 
della L. n. 241/90, il Dirigente Scolastico Prof. Denis Angelo Ruggeri. 

 
La ditta aggiudicataria, con successiva comunicazione, sarà convocata per la stipulazione del contratto. 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Denis Angelo Ruggeri 

 

Firmato digitalmente da Ruggeri Denis Angelo

BSIC872007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000559 - 13/02/2019 - F1 - U


		2019-02-13T10:51:41+0100
	RUGGERI DENIS ANGELO




